平成　　　年　　　月　　　日

高須輪中土地改良区理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現資格者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　新資格者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　大正　　　年　　　月　　　日生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和

電話番号

下記のとおり組合員資格を得喪しましたので、土地改良法第４３条第 1項の規定により

通知します。

記

1． 原因及びその時期

　　　　原　因　　　売買・相続・贈与・経営移譲・賃借・（死亡）・交換・地目変更

時　期　　　平成　　　年　　　月　　　日

２．対象となる土地

　　　 イ　　現資格者の土地全部

       ロ　　下記記載の土地
町　名 大　字 字 地　番 地目 用途 地積　㎡ 備　　考

処

理
区　分

組合員

番　号

コ ー ﾄﾞ

番　号

土　地

原　簿

賦課金

台　帳

選挙人

名　簿

特　別

台　帳

受

付